
                                                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Κομοτηνή,  24-8-2018  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ      Αριθ.πρωτ. ΔΤΕ: 2306 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ      
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ     
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ &ΥΠΟΔΟΜΩΝ        
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ   
Ταχ.Δ/νση: Φιλίππου 82                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ταχ. Κώδικας: 691 00          
Πληροφορίες: Α. Τζεμίντιμπης       
Τηλέφωνα: 2531353941     
FAX: 2531353944        
E-mail: tzemintimpis@pamth.gov.gr       
 
 

 
ΘΕΜΑ: Παραλαβή της μελέτης με τίτλο «Βελτίωση – Διαμόρφωση οδού Μαρώνειας – 
παραλίας Πετρωτών - ορίων Ν. Έβρου».  

 
 

 Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και 

παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και 

ειδικότερα την παρ.3 του άρθρου 37 σε συνδυασμό με το άρθρο 376 του Ν. 4412/2016 

«Δημόσιες συμβάσεις Έργων, προμηθειών και Υπηρεσιών» 

2. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» . 

3. Το Π.Δ. 144/23-12-2010 περί Οργανισμού της Περιφέρειας ΑΜΘ (ΦΕΚ 237 Α’/27-12-10).  

4. Το Π.Δ. 7/31-1-2013 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές ρυθμίσεις 

σε θέματα έργων μελετών και υπηρεσιών του Ν.3316/2005».  

5. Την από 18-4-2012 υπογραφείσα αρχική Σύμβαση αξίας: 969.295,35 € 

6. Τον ανασυνταγμένο 1ο Σ.Π. όπως εγκρίθηκε με την αρ.506/πρακ.27/3-7-2014 απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής ΠΑΜΘ συνολικής δαπάνης: 1.123.519,76€  

7. Τον 2ο Σ.Π. (τελικός – τακτοποιητικός) όπως εγκρίθηκε με την αρ. 2985/5-12-2016 απόφαση ΔΤΕ 

συνολικής δαπάνης: 1.121.886,65€ 

8. Την αρ. 1999/9-9-2013 απόφαση ΔΤΕ με την οποία εγκρίθηκαν τα προγράμματα γεωλογικών 

ερευνητικών εργασιών και γεωτεχνικών ερευνών-μελετών 

9. Την αρ.80/29-1-2016 απόφαση Διεύθυνσης ΠΕ. & ΧΩ. ΣΧ. Α.Μ-Θ έγκρισης περιβαλλοντικών 

όρων για την κατασκευή του έργου (ΑΔΑ: 7ΦΚ7ΟΠ1Υ-Β3Ξ)  

10. Την αρ. 3378/9-12-2016 απόφαση ΔΤΕ με την οποία εγκρίθηκαν οι οριστικές μελέτες α) 

Οδοποιίας β) Στατικών γ) Υδραυλικών έργων και δ) Η/Μ  οδοφωτισμού (ΑΔΑ: 7ΔΚ47ΛΒ-62Ο) 

ΑΔΑ: ΩΜ6Υ7ΛΒ-Μ3Ο



11. Την αρ. 3448/16-12-2016 απόφαση ΔΤΕ με την οποία εγκρίθηκε το Κτηματολόγιο 

(ΑΔΑ:Ω1917ΛΒ-ΚΕΜ) 

12. Την αρ. 2282/23-8-2018 απόφαση ΔΤΕ με την οποία εγκρίθηκε η οριστική μελέτη Σήμανσης – 

ασφάλισης, τα Τεύχη Δημοπράτησης και ΣΑΥ – ΦΑΥ (ΑΔΑ: ΨΘΙΥ7ΛΒ-ΨΛΑ ) 

13. Ότι σύμφωνα με το άρθρο 37, παρ. 3 του Ν. 3316/2005 «Η οριστική παραλαβή των μελετών 

πραγματοποιείται με απόφαση της Προϊσταμένης Αρχής, μετά την έγκριση του τελευταίου, κατά 

τη σύμβαση, σταδίου της μελέτης και την έκδοση βεβαίωσης της Διευθύνουσας Υπηρεσίας, για 

την περαίωση των εργασιών της σύμβασης».  

14. Την από 24-8-2018 βεβαίωση περαίωσης εργασιών του Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, Διευθύνουσας Υπηρεσίας της εν 

λόγω σύμβασης, στην οποία βεβαιώνεται ότι οι εργασίες της σύμβασης περαιώθηκαν 

εμπρόθεσμα, υποβλήθηκαν όλα τα παραδοτέα από τον ανάδοχο και εκπληρώθηκαν όλες οι 

συμβατικές του υποχρεώσεις εντός του χρόνου ισχύος της σύμβασης.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την οριστική παραλαβή της μελέτης με τίτλο: «Βελτίωση – Διαμόρφωση οδού Μαρώνειας – 

παραλίας Πετρωτών - ορίων Ν. Έβρου», Αναδόχου: «Σύμπραξης μελετητών:  1. Παπαθανασίου 

Νικόλαος 2. Σ.Σ.Ε. & Περιβάλλον Α.Ε. 3. Εύεργος Α.Ε. 4. Εφραιμίδης Χρήστος 5. Δόσιου  Μαρία 6. 

Γιαννάτος Γεράσιμος 7. Χατζηαντωνίου Ζωή», σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 37 παρ. 3 του 

Ν. 3316/2005.  

 
  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                        
Εκπρόσωπο της Αναδόχου Σύμπραξης Μελετητών  
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                     

 Τμήμα Συγκοινωνιακών Έργων                                               
 Χρον. Αρχείο 
 

Με εντολή Αντιπεριφερειάρχη 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ  ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΝΕΚΤΣΗΣ 
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός 

 
 

ΑΔΑ: ΩΜ6Υ7ΛΒ-Μ3Ο


		2018-08-24T13:54:38+0300
	Athens




